1

ПРОТОКОЛ № 15 Заседания Правления Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных предприятий  малого и среднего

предпринимательства - ОПОРА»

ПРОТОКОЛ № 15

Заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных

предприятий  малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»

г. Москва                      «04» декабря 2009 года

Место проведения заседания – 124482, Москва, Зеленоград, Савелкинский пр-д, д.4, оф. 1408.

Председательствующий на заседании Правления НП «МОСП МСП – ОПОРА» - Председатель

Правления НП «МОСП МСП – ОПОРА» Шлеменков Евгений Иванович (в соответствии с п.

10.3.2. Устава НП «МОСП МСП – ОПОРА»).

ДЛЯ УЧАСТИЯ В ЗАСЕДАНИИ ПРАВЛЕНИЯ ЗАРЕГИСТРИРОВАЛИСЬ 9 ЧЛЕНОВ

ПРАВЛЕНИЯ:

1. Шлеменков Евгений Иванович;
2. Введенский Михаил Сергеевич;
3. Воропаев Сергей Иванович;
4. Галицкий Алексей Иванович;
5. Гурьев Юрий Романович;
6. Зайцев Вячеслав Александрович;
7. Кушхов Казбек Сергеевич;
8. Романенко Андрей Борисович;
9. Колесников Михаил Александрович.

ПРИСУТСТВУЮЩИЕ (без права голоса):

Дедов Сергей Сергеевич – юрисконсульт НП «МОСП МСП – ОПОРА»

КВОРУМ:

Из 9 (Девяти) членов Правления для участия в Заседании зарегистрировались 9 (Девять)  членов

Правления НП «МОСП МСП - ОПОРА».

Правление правомочно.

СЛУШАЛИ:
Шлеменкова Е.И., который предложил избрать секретарем заседания Правления НП «МОСП МСП
- ОПОРА» Дедова С.С.

РЕШИЛИ:

Избрать секретарем заседания Правления НП «МОСП МСП - ОПОРА» Дедова С.С.

ГОЛОСОВАЛИ:
«за» - 9 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приеме в члены НП «МОСП МСП – ОПОРА»

mailto:2002kosmos@rambler.ru

2

ПРОТОКОЛ № 15 Заседания Правления Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных предприятий  малого и среднего

предпринимательства - ОПОРА»

По вопросу № 1 повестки дня

«О приеме в члены НП «МОСП МСП – ОПОРА»

СЛУШАЛИ:

Дедова С.С.,  который:
доложил присутствующим о поступивших заявлениях о приеме в члены НП «МОСП МСП –

ОПОРА» от:

1. ООО «Бизнес-Инвест-Строй» ОГРН (1077420001053)
2. ООО «Производственно-строительная фирма «Уренгойнефтегазстрой»

ОГРН (1028900623828)
3. ООО «Промышленно-Жилищно-Строительная компания»

ОГРН (1068913007580)
4. ООО «Производственно-коммерческая фирма «Норд Регион»

ОГРН (1058901402130)
5. ООО «СТРОЙЗАКАЗЧИК» ОГРН (1035802503879)
6. ООО «Комфорт-строй» ОГРН (1052201698471)
7. ООО «СТРОИТЕЛЬНОМОНТАЖНОЕ УПРАВЛЕНИЕ-

ТРУБОПРОВОДСТРОЙ ОГРН (1078601002072)
8. ООО «Монолит Плюс» ОГРН (1070721002054)
9. ООО «Стройальянс-НКХ» ОГРН (5087746237079)
10. ЗАО  «Компания «Зенир Плюс» ОГРН (1027600845304)
11. ЗАО «Самал» ОГРН (1052541414111)
12. ООО «МастерСтрой» ОГРН (1076501004315)
13. ООО «Ремонты+» ОГРН (1076501009903)
14. ООО «ТП-Системы» ОГРН (1092502001965)
15. ООО «Приморская строительная компания» ОГРН (1082539002920)
16. ООО «Аста» ОГРН (1033400271156)
17. ООО «Святозаръ» ОГРН (1035803501953)
18. ООО «Амик» ОГРН (1022500576592)
19. ООО «ТЭК-4» ОГРН (1026101933351)

сообщил присутствующим о результатах рассмотрения представленных документов Контрольным

комитетом НП «МОСП МСП – ОПОРА» и предложил принять вышеперечисленные организации

в члены НП «МОСП МСП – ОПОРА».

РЕШИЛИ:

Принять в члены НП «МОСП МСП – ОПОРА» следующие организации:

1. ООО «Бизнес-Инвест-Строй» ОГРН (1077420001053)
2. ООО «Производственно-строительная фирма «Уренгойнефтегазстрой»

ОГРН (1028900623828)
3. ООО «Промышленно-Жилищно-Строительная компания»

ОГРН (1068913007580)
4. ООО «Производственно-коммерческая фирма «Норд Регион»

ОГРН (1058901402130)
5. ООО «СТРОЙЗАКАЗЧИК» ОГРН (1035802503879)
6. ООО «Комфорт-строй» ОГРН (1052201698471)
7. ООО «СТРОИТЕЛЬНОМОНТАЖНОЕ УПРАВЛЕНИЕ-

ТРУБОПРОВОДСТРОЙ ОГРН (1078601002072)
8. ООО «Монолит Плюс» ОГРН (1070721002054)
9. ООО «Стройальянс-НКХ» ОГРН (5087746237079)
10. ЗАО  «Компания «Зенир Плюс» ОГРН (1027600845304)
11. ЗАО «Самал» ОГРН (1052541414111)
12. ООО «МастерСтрой» ОГРН (1076501004315)

3

ПРОТОКОЛ № 15 Заседания Правления Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных предприятий  малого и среднего

предпринимательства - ОПОРА»

13. ООО «Ремонты+» ОГРН (1076501009903)
14. ООО «ТП-Системы» ОГРН (1092502001965)
15. ООО «Приморская строительная компания» ОГРН (1082539002920)
16. ООО «Аста» ОГРН (1033400271156)
17. ООО «Святозаръ» ОГРН (1035803501953)
18. ООО «Амик» ОГРН (1022500576592)
19. ООО «ТЭК-4» ОГРН (1026101933351)

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 9 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Председатель Правления     _______________________ Е.И. Шлеменков

                                          МП

Секретарь заседания      _______________________ С.С. Дедов